
 
 
 

Záznam z vyhodnocení VZMR  
s předpokládanou hodnotou do 260 tis. Kč bez DPH 

Předmět:  Kontejnerový odvoz odpadu pro rok 2017  
Zajištění odvozu velkoobjemových kontejnerů s odpadem, vč. 
pronájmu kontejnerových nádob a ekologické likvidace odpadu, ze 
všech objektů na územní hl. města Prahy.  
 

Postup výběru dodavatele: Na základě druhu komodity a výše předpokládané hodnoty byla 
zakázka posuzována v souladu se zněním Směrnice ministra 
č. 8/2016, čl. 21.  

 Pro ověření aktuálních podmínek na trhu byl proveden průzkum trhu 
srovnáním veřejně přístupných ceníků na internetu u dodavatelů, 
kteří nabízejí poptávané služby. Následně byly tyto ceny srovnány 
s nabídkou dodavatele, který požadované služby zajišťoval 
v předchozím období.  

 Posuzovány byly ceny za odvoz kontejneru o velikosti 9 m3, a to 
s obsahem odpadu bez suti a vč. suti. Ceny za kontejner bez suti se 
pohybují v rozmezí 3.400 až 4.100 Kč bez DPH, ceny za kontejner 
vč. suti se pohybují v rozmezí 4.400 až 5.200 Kč bez DPH, 

 Na základě výše uvedeného srovnání lze konstatovat, že vybraný 
dodavatel nabízí cenu, která je nižší než cena obvyklá v místě plnění.  
   

Dodavatel: Jaroslav Šabek, Hasova 3092/4, 143 00 Praha Modřany, IČO 
16458702 

 
Výše plnění: celkem 260.000,- Kč – dodavatel není plátce DPH 
 s dílčím plněním: 

- odvoz kontejneru 9 m3 bez suti… 3.300,- Kč/odvoz 
- odvoz kontejneru 9 m3 vč. suti.… 3.900,- Kč/odvoz 

 
Termín dodání: průběžně rok 2017 
 
Místo plnění: objekty MF na území hl. města Prahy 
 
Odpovědná osoba:  Ing. Lukáš Majerech, VO odd. 1305 

 

V Praze dne 10. 1. 2017 

 


		2017-01-10T11:20:11+0100
	Ing. Blanka Hynčíková




